
KITI AKTAI 

EUROPOS KOMISIJA 

Pranešimas apie prašymą dėl Direktyvos 2014/25/ES 34 straipsnio taikomumo. 

Laikotarpio įgyvendinimo aktams priimti pratęsimas 

(2020/C 178/05) 

2019 m. gruodžio 19 d. Komisija gavo prašymą, pateiktą pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/25/ES (1) 
35 straipsnį. 

Šis prašymas, kurį pateikė Danijos Karalystė, yra susijęs su įmonių teikiamomis pašto siuntinių paslaugomis vartotojams 
Danijoje. Atitinkamas pranešimas buvo paskelbtas 2020 m. vasario 27 d. OL C 64, p. 55. Pradinis terminas buvo 2020 m. 
gegužės 11 d. 

Pagal Direktyvos 2014/25/ES IV priedo 1 dalies ketvirtą pastraipą Komisija gali pratęsti nustatytą terminą, jei tam pritaria 
atitinkamą prašymą taikyti išimtį pateikę subjektai. Atsižvelgiant į dabartines aplinkybes ir COVID 19 pandemijos poveikį 
ir sutikus Danijos Karalystei, laikotarpis, per kurį Komisija turi priimti sprendimą dėl šio prašymo, pratęsiamas 12 darbo 
dienų. 

Todėl galutinis terminas baigsis 2020 m. gegužės 29 d.   

(1) 2014 m. vasario 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/25/ES dėl subjektų, vykdančių veiklą vandens, energetikos, 
transporto ir pašto paslaugų sektoriuose, vykdomų pirkimų, kuria panaikinama Direktyva 2004/17/EB (OL L 94, 2014 3 28, p. 243). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 5 28                                                                                                                                          C 178/7   


	Pranešimas apie prašymą dėl Direktyvos 2014/25/ES 34 straipsnio taikomumo. Laikotarpio įgyvendinimo aktams priimti pratęsimas 2020/C 178/05

